
Проєкт  

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року         №  

 

Про взяття на баланс Кобеляцьким комунальним підприємством «Водоканал Плюс»  

майна, а саме: водогін с. Підгора, артсвердловина № 1 с. Підгора, артсвердловина № 5 

с. Чкалове 

  

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

в зв’язку із закінченням терміну дії договорів безоплатного користування, з метою  

безперебійного забезпечення мешканців громади питною водою, враховуючи звернення 

жителів с. Підгора та с. Чкалове, беручи до уваги рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. З метою забезпечення взяття на баланс Кобеляцьким комунальним підприємством 

«Водоканал Плюс» артсвердловини № 1 с. Підгора, артсвердловини № 5 с. Чкалове, 

водогону в с. Підгора доручити директору Кобеляцького комунального підприємства 

«Водоканал Плюс»  здійснити огляд артсвердловин та  водогону й організувати проведення 

експертної оцінки майна.  

2. Після проведення експертної оцінки майна прийняти на баланс  артсвердловину              

№ 1 с. Підгора, артсвердловину  № 5 с. Чкалове, водогін  у с. Підгора. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

